
z dnia 31 marca 2020r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie czasowego ustalenia 

zasad wynagradzania i funkcjonowania niektórych pracowników Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi w Poradniach Zdrowia Psychicznego w Złotoryi i w Legnicy oraz w 

Oddziale Leczenia Uzależnień w Legnicy w okresie realizacji działań związanych ze zwalczaniem 

skutków społeczno-gospodarczych wywołanych COVID-19. 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r., 

poz. 295, 587) w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych 

oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020r, poz. 374, 567, 568) – zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wynagrodzenie psychologów w Poradniach Zdrowia Psychicznego w Złotoryi i w Legnicy 

zatrudnionych na podstawie umów o udzielania świadczeń zdrowotnych od dnia 16 marca 

2020r. do 31 marca 2020r. ustala się w wysokości 50% średniej wysokości ich wynagrodzeń 

osiągniętych w styczniu i lutym 2020r. 

2. W okresie od dnia 1 kwietnia 2020r. do odwołania psycholodzy, o których mowa w ust. 1 

wykonywać będą swoje obowiązki zdalnie za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej, przy zachowaniu umówionych pierwotnie zasad wynagradzania.  

 

§ 2 

 Lekarze zatrudnieni na podstawie umów o świadczenia usług zdrowotnych w Oddziale Leczenia 

Uzależnień w Legnicy przysługiwać będą od 16 marca 2020r. do odwołania wynagrodzenie w wysokości 

50% dotychczasowego wynagrodzenia z tytułu świadczeń usług medycznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z  mocą obowiązywania od dnia 16 marca 2020r. 

Zarządzenie nr ϵAͬϮϬϮϬ




